

Årsredovisning
för
Orrhögberget Skog AB
559020-8350

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Pålsson, Styrelseledamot
2024-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för Orrhögberget Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skogsbruksrörelse, innefattande upplåtande av rättigheter till skogstillgångarna, marknadsföring och försäljning av produkter härrörande från dessa tillgångar samt köp och försäljning av skogsmark.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året, med det var planerat att skogsförsäljningen skulle bli mindre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	200	420	726	2 243
Resultat efter finansiella poster	-205	-342	233	143	1 050
Soliditet (%)	26,7	28,3	30,6	29,0	25,2

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 870 946	-342 014	2 528 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	-342 014	342 014	0
Årets resultat		-205 460	-205 460
Belopp vid årets utgång	2 528 932	-205 460	2 323 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 528 932
årets förlust	-205 460
	2 323 472

disponeras så att till aktieägare utdelas	2 200 000
i ny räkning överföres	123 472
	2 323 472

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	199 998
Övriga rörelseintäkter	0	9 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	209 148

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 623	-447 663
Övriga externa kostnader	-105 144	-97 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-18 706
Summa rörelsekostnader	-109 767	-563 979
Rörelseresultat	-109 767	-354 831

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	225 441	169 358
Räntekostnader och liknande resultatposter	-321 134	-156 542
Summa finansiella poster	-95 693	12 816
Resultat efter finansiella poster	-205 460	-342 015

Resultat före skatt

-205 460 **-342 015**

Årets resultat

-205 460 **-342 014**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	161 000	161 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		161 000	161 000

Summa anläggningstillgångar

161 000 **161 000**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 180 000	8 636 846
Övriga fordringar		132 467	101 692
Summa kortfristiga fordringar		8 312 467	8 738 538

Kassa och bank

Kassa och bank		414 344	201 792
Summa kassa och bank		414 344	201 792
Summa omsättningstillgångar		8 726 811	8 940 330

SUMMA TILLGÅNGAR

8 887 811 **9 101 330**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 528 932

2 870 946

Årets resultat

-205 460

-342 014

Summa fritt eget kapital

2 323 472

2 528 932

Summa eget kapital

2 373 472

2 578 932

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

5 600 000

5 600 000

Summa långfristiga skulder

5 600 000

5 600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 375

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

910 964

922 398

Summa kortfristiga skulder

914 339

922 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 887 811

9 101 330

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	0
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 000	161 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 000	161 000
Utgående redovisat värde	161 000	161 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 450	136 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 450	136 450
Ingående avskrivningar	-136 450	-136 450
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 450	-136 450
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 600 000	5 600 000
	5 600 000	5 600 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	11 000 000	11 000 000
	11 000 000	11 000 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Företaget har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Fotingen 2024-04-23

Lars Pålsson
Lars Pålsson
Verkställande direktör